084

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 8 4 / 2 0 1 7

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR a Professora BARBARA GIESE como Chefe do Departamento de História pro

tempore, conforme § 4º do Art. 78 do Regimento Geral da UDESC, durante o período de 6 a

31 de julho de 2017.

REVOGA-SE, assim, a Portaria 190/2015, de 01 de setembro de 2015.

Florianópolis, 06 de julho de 2017.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC